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F FI I ( Christian Gaubert
DESJEPS
Fédération Francaise w christian.gaubert@fftt.email
de Tennis de Table

HAUTS-DE-FRANCE

Lucie Coulon Clémence Boutefeu

M\ Coordinatrice ETR 8 DEJEPS Chatenay-Malabry
. ¢ lucie.coulon@fftt.email @ clemboutefeu@gmail.com

Béatrice Palierne
Chargée de mission

.? A . .
=3 beatrice.palierne@fftt.email GRAND EST

NORMANDIE Anne-Laure Duong
Coordinatrice ETR

BPJEPS Wattignies

Pascal Berthelin annelaureduong@gmail.com

Coordinateur ETR
pascal.berthelin@fftt.email

BRETAGNE
Guillaume Krantz

K R RAVE Coordinateur ETR

enny Renaux -

Coordinateur ETR ¢
DEJEPS Nantes

Ibtt.technique@wanadoo.fr

&

Guillaume Simonin
Coordinateur ETR
guillaume.simonin@fftt.email

Armand Duval
Chargé de mission
armandus69@yahoo.fr

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE

~ _\ ("
TLE-DE- ¢
FRANCE GRAND EST

o CENTRE- /
ccog?:;tgtfré'ﬁ; ﬁ SDE VAL DE LOIRE Bﬂllkﬁl]ﬁ“é I';iguehBourg:gne-
. - ranche-comte
g.charrier@pditt.org LA LOIRE f sylvie.ivaldi@lbfctt.fr

FRANCHE-COMTE

NOUVELLE- m
Nicolas Métaireau

. . AQUITAIN AUVERGNE - Patricia Chantereau
Coordinateur ETR 0 E RHONE-ALPES Coordinatrice ETR
nmetaireau@gmail.com | g ‘

BPJEPS Voiron
NOUVELLE-AQUITAINE

p.chantereau@laura-tt.fr
Jacques Mommessin

Coordinateur ETR
Jjacques.mommesin@Inatt.fr

Xavier Lagardére

BPJEPS Bordeaux
xavier.lagardere@Inatt.fr n
Emmanuel Boll

DEJEPS et BPJEPS Montpellier
boll_emmanuel@yahoo.fr

Paul Martinez

Coordinateur ETR

paul.martinez@loctt.fr

OCCITAMIE iy Im

Thomas Renon
ETR développement
ligue@tennisdetablepaca.fr

Benjamin Duc
ETR développement
ligue@tennisdetablepaca.fr

Eric Masson
ETR détection
ligue@tennisdetablepaca.fr

Mickaél Mevellec
Coordinateur outre-mer
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